



جانشین فرمانده سپاه امام رضا (ع):

طی تماس‌های مردمی، تعدادی از عوامل تروریستی در خراسان رضوی دستگیر شدند

خراسان رضوی

روزنامه
صبح
استان



مدیرکل راه و شهرسازی استان:

۸ هزار هکتار زمین در مشهد باز آفرینی می‌شود

KhorasanRazavi

چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۲ / ۱۹ رجب ۱۴۴۵
۸ صفحه / شماره ۵۴۵۱ / قیمت: ۲۰۰۰ تومان
Wed . 31 . Jan . 2024 . No.5451

پس از آتش سوزی در بیمارستان گاندی تهران، در گزارشی به بررسی وضعیت تاییدیه ایمنی آتش نشانی در بیمارستان های شهر پرداختیم

فاجعه! فقط یک بیمارستان مشهد تاییدیه آتش نشانی دارد



گزارش میدانی خراسان از وضعیت خرید و فروش دلار آزاد در مشهد

بازی نوسان قیمت دلار با بازار

صفحه ۲

در باره طرح «سه شنبه های امید» که برای جبران کمبود فضای آموزشی در مشهد در حال اجراست

تزییق ۲۴۳ کلاسی درس جدید به سرانه فضای آموزشی استان

صفحه ۲

رضا مهاجری با اشاره به فقر امکانات در فوتبال ایران

داوران برای ارتباط باید داد بزنند

صفحه ۷

افتتاح اولین مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین در مشهد

صفحه ۲

توضیحات روابط عمومی شهرداری مشهد در باره اقدام به خودسوزی یک پاکبان

صفحه ۱

انشعاب آب ۵ اداره پر مصرف در مشهد قطع شد

صفحه ۳

توضیحات روابط عمومی شهرداری مشهد در باره اقدام به خودسوزی یک پاکبان

خراسان آنلاین - در فضای مجازی خبری مبنی بر خودسوزی پاکبان منطقه ۱۱ منتشر شد. شیخانی مدیر روابط عمومی شهرداری مشهد در صفحه شخصی خود در اینستاگرام به این اتفاق واکنش نشان داد و نوشت: این پاکبان با حضور در منطقه به برخی مفاد فیش حقوقی خود معترض بوده و اقدام به ریختن بنزین روی خود و کارشناس فضای سبز منطقه کرده اما بلافاصله با دخالت نیروهای حاضر در محل از هر گونه اقدام بعدی جلوگیری شده است.

طرح «میدان ۱۴ صفر ۲» با اتکاب به ظرفیت های دانش آموزی توسعه پیدا کند

استاندار خراسان رضوی خطاب به قرارگاه های دانش آموزی طرح میدان ۱۴ صفر ۲ گفت: این یک حرکت دانش آموزی است که توسط نوجوانان و جوانان با اهداف خوبی صورت گرفته است، باید سعی کنید وابستگی خود را به دستگاه های دولتی کم کنید و ابعاد مردمی آن را تقویت کنید. نظری تاکید کرد: جوانان ما در زمان جنگ کارآموز نبودند و بر حسب ضرورت در میدان جنگ حاضر شدند، ما هم چاره ای نداریم، باید همانند زمان جنگ مشکلات را رفع و راهبردی برای عبور از مسیر ترسیم کنیم. بر این اساس جوانان ما در حین مبارزه، آموزش هم باید ببینند. استاندار خراسان رضوی خطاب به دانش آموزان ادامه داد: یکی از برنامه های شما بعد از انتخابات، حضور دوره ای به منظور کمک به دستگاه ها است و ما به عنوان دستگاه های حاکمیتی و دولتی زمینه را برای فعالیت شما فراهم می کنیم. در این راستا هدف نهایی شما، پرورش استعدادهاست.

مشترکان پر مصرف منتظر قبوض میلیونی گاز باشند

رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز خراسان رضوی: رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز خراسان رضوی گفت: گاز بهای مشترکان پر مصرف و بد مصرف به ازای هر متر مکعب ۵۰۰۰ تا ۶۰۰۰ تومان محاسبه می شود. هر یک متر مکعب گاز برابر با مصرف یک ساعت یک بخاری با شعله بالاست، بنابراین مشترکانی که در پله های بالا قرار می گیرند، باید منتظر قبوض گاز میلیونی باشند. حمیدرضا افشون در گفت و گو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: به صورت کلی بخش های مصرفی گاز، خانگی، تجاری، عمومی، نیروگاه ها و صنعت هستند. در روزهای زمستان و هنگامی که هوا سرد می شود، بیشتر سهم مصرف را بخش خانگی، تجاری و عمومی به خود اختصاص می دهند. به همین دلیل، در روزهای سرد زمستان، میزان مصرف گاز در زمستان تا حدی طبیعی است، اما انتظار می رود مشترکان

رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز خراسان رضوی:

خانگی برای این که بتوانیم سهم بیشتری را به صنعت اختصاص دهیم، در مصرف گاز مدیریت داشته باشند و تا جایی که ممکن است با حداقل گاز آسایش خود را فراهم آورند. همچنین انتظار می رود مشترکان خانگی دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه را رعایت و تلاش کنند بالاتر از آن گاز مصرف نکنند، زیرا هر چه دمای محل زندگی بالاتر رود، نه تنها کمکی نمی کند بلکه موجب اتلاف انرژی می شود.

مزایده فروش املاک تملیکی و مزاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی به شماره ۵۴۳/۱۴۰۲/۷ (نوبت دوم) شناسه ۱۶۵۴۹۱۴ شرح در صفحه ۶

دو جداره کردن پنجره ها • رعایت دمای رفاه • استفاده از البسه مناسب • پوشاندن کانال کولر • عدم استفاده از شویمینه • سرویس دوره ای موتورخانه • استفاده از نوار درزگیر • بازکردن فضای جلوی شومافز • تنظیم دمای پکیج روی ۵۵ تا ۵۵ • خاموش کردن وسایل گرمایشی اضافی • تنها با ۱۰ درصد صرفه جویی در مصرف گاز • یک هزار جایزه میلیون تومانی • برای شرکت در مسابقه می توانید در پایگاه اینترنتی www.egas.ir/pooyesh ثبت نام کنید

از میان خبرها
اقتصادی-ورزشی

در جلسه‌شورای مسکن شهرستان مطرح شد:

تعیین تکلیف سایت ۷۷هکتاری مسکن ملی بردسکن تا ۲ ماه آینده

علی نوری– جلسه‌شورای مسکن شهرستان بردسکن با حضور معاون عمرانی فرماندار و سایر اعضاء در سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان برگزار شد. در این جلسه معاون عمرانی فرماندار بردسکن از الحاق شدن سایت ۷۷هکتاری طرح نهضت ملی مسکن به شهر بردسکن تا دوماه آینده خبر داد. علی حاجی نژادتصریح کرد: باتوجه به قرار گرفتن این اراضی در روی خطزل زلزله برای تعیین تکلیف این اراضی به مشاور واگذار و پس از اقدامات کارشناسی انجام شده این اراضی مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد پس از تهیه نقشه توسط اداره کل راه و شهر سازی استان تا دو ماه آینده این اراضی به متقاضیان واگذار شود. وی گفت: در سایت ۴۸ هکتاری طرح نهضت ملی مسکن واقع در جاده سلامت توسط شهرداری عملیات جدول گذاری اجرا و بحث کف و برآن مشخص خواهد شد. حاضر متقاضیان برای گرفتن پروانه ساختمانی اقدام و برخی نیز از نظام مهندسی ساختمان نیز نقشه‌های خود ادریافت کرده‌اند.وی افزود: خوشبختانه اداره برق نیز برای نصب تیر های برق اقدام کرده و اداره آب نیز بستر لازم را برای تامین آب برای عملیات اجرایی ساخت و ساز مهیا کرده است. معاون عمرانی فرماندار بردسکن اظهار امیدواری کرد: از هفته آینده تجهیز کار گاه در سایت ۴۸ هکتاری انجام می شود و متقاضیان می‌توانند برای اجرای فونداسیون اقدام کنند. حاجی نژاد از تفاهم نامه سه جانبه بین متقاضی، متولی موقوفه و بنیاد مسکن در سایت ۴۸ هکتاری خبر داد و افزود: سایت ۴۸ هکتاری بردسکن در قالب ۴۲۲ قطعه و ۸۶۴ واحد برای متقاضیان در نظر گرفته شده است و در صورت الحاق شدن سایت ۷۷ هکتاری، پیش بینی می‌شود بیش از هزار متقاضی دیگر طرح نهضت ملی مسکن پس از مراحل فرقه کشی زمین به آن ها واگذار شود. حاجی نژاد تاکید کرد: سایت ۱۰ هکتاری شهر اناب نیز خوشبختانه از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است و ۹۰ متقاضی اقدام به اجرای فونداسیون کرده‌اند.

استقبال از پهلوان سال ایران در تایباد



«مصطفی طغانی» قهرمان مسابقات کشتی پهلوانی کشور، با استقبال پر شور مردم و مسئولان وارد زادگاهش شهرستان تایباد شد. به گزارش ایرنا،مصطفی طغانی دارنده مدال طلای مسابقات بین المللی کشتی آزاد جام «پاشا دوغو» در ترکیه، مدال نقره مسابقات بین المللی کشتی آزاد جام «دانکولوف» در بلغارستان، مدال برنز مسابقات بین المللی جام «پاریگین» در روسیه و مدال برنز مسابقات کشتی آزاد بزرگ سالان کشور است. حسن شاهرخی رئیس اداره ورزش و جوانان تایباد در آیین استقبال از این ورزشکار گفت: این برای نخستین بار است که یک کشتی گیر از خطه مرزی تایباد به عنوان پهلوانی سال دست یافته و پهلوان سال کشور شده است. گفتنی است، مسابقات قهرمانی کشتی پهلوانی با هدف انتخاب پهلوان سال ۱۴۰۲، طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه گذشته در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد.

صادرات بیش از ۳۰۰ تن تخم مرغ از کاشمر به خارج کشور

مهدیان– رئیس شبکه دامپزشکی کاشمر از نظارت بهداشتی و کیفی دامپزشکی بر صادرات و ترانزیت بیش از ۳۰۰ تن تخم مرغ به مقصد کشورهای افغانستان، عراق و پاکستان از ابتدای امسال تا کنون در این شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، سعیدخانزاده با بیان این که از ابتدای امسال تاکنون نمونه برداری برای آزمایش‌های کیفی و نظارت‌های بهداشتی، درنظینه‌ای بر محموله‌های صادراتی تخم مرغ از کاشمر به مقصد افغانستان، پاکستان و عراق صورت گرفته است، افزود: این نظارت‌ها بر صادرات انواع فرآورده‌های خام دامی به خارج از کشور و صدور مجوزهای صادراتی به عنوان یکی از وظایف استراتژیک سازمان دامپزشکی انجام شده است.وی افزایش صادرات در حوزه دام و طیور و فرآورده‌های خام دامی و تداوم آن را یکی از مصداق‌های بارز توسعه در حوزه تولید و اشتغال برشمرد و یادآور شد: اگر می‌خواهیم تولیدمناسبی داشته‌باشیم و به دنیاعرضه کنیم باید محصولات قدرت رقابت پذیری بیشتری با محصولات تولیدی سایر کشورها داشته و تولیدی استاندارد ده‌ای روز دنیا سازگار باشد. رئیس شبکه دامپزشکی کاشمر خاطر نشان کرد: نظارت‌های بهداشتی و کیفی دامپزشکی و تقای امسال تا بهداشتی یکی از علل رشد صادرات است.

۴	چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۲ ، شماره ۵۴۵۱	روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی	Wed Jun.31.2024, No.5451
<i>زهران نوری</i>			

در پی بارش‌های چندروز اخیر صورت گرفت

بازگشت حیات به دریاچه بزنگان



تمدن– دریاچه بزنگان سرخس بزرگ‌ترین دریاچه استان در پی بارش‌های اخیر، دوباره احیا شد. به گزارش خراسان رضوی، یحیی کرمانی از اهالی بزنگان با ابراز خوشحالی از احیا شدن این دریاچه گفت: مسیر ورودی سیلاب‌ها به دریاچه از دو ضلع شمالی و جنوبی دریاچه باز است و امیدواریم شاهد تکرار این سیلاب‌ها و احیای کامل این دریاچه باشیم. یک کارشناس محیط زیست هم گفت: ورود آب به دریاچه بزنگان بایستی مستمر ولی آرام باشد. متأسفانه هدایت سیلاب‌ها به دریاچه بدون ایجاد حوضچه آرامش موجب پر شدن دریاچه با رسوبات می‌شود و دریاچه به پلایا تبدیل خواهد شد. علی غفاری افزود: آب دریاچه بزنگان قبلا از چند چشمه که در کف دریاچه قرار داشت و چند کانال آب جاری تامین می‌شد. این که سیلاب‌ها را بدون ایجاد یک حوضچه آرامش در بالادست به دریاچه منتقل کنند، صحت نیست و بیشتر مسکن مقطعی است که حتی ممکن است در آینده موجب آسیب رسیدن به دریاچه شود. وی تصریح کرد: عمق و ضخامت رسوبات کف دریاچه در برخی نقاط دریاچه بزنگان تا چند متر هم رسیده و کف دریاچه در مقایسه با زمان قدیم تا حدود چندین متر در

جولان بیکاری در روستاهای جوین

شمس آبادی– گذری داشتیم به چند روستا در شهرستان جوین، دم غروب بود و هوا کمی سرد، چند نفر دور آتشی جمع شده بودند. نزدیک شدن کباب و پوس آتش گویی کوتاه، خداحافظی کردم و به مسیر خود ادامه دادم. چند قدم جلوتر باز هم تعدادی از روستاییان را دیدم که دور آتشی جمع شده و مشغول کپو گفت با همدیگر هستند. این اولین باری بود که در لحظات واپسین روز و غروب خورشید این همه جمعیت در داخل یک روستایی سه‌هزار نفری با ۶۰۰ خانوار را مشاهده می‌کردم. تنها گلایه‌ای که از این روستاییان دور آتش شنیدم، گلایه از بیکاری بود. محمد حسن کیوانلویکی از این روستاییان گفت: تمام این هشت نفری که دور آتش نشسته‌ایم بیکاریم و هر کدام دوسه فرزند بیکار هم در خانه داریم.

● فروش دام‌ها، یکی از عوامل بیکاری روستاییان

به چند روستای دیگر هم سری زدم تا وضعیت بیکاری را در آن‌جا نیز بررسی کنم. در مسیر به یک دامدار شاخص بر خوردم و به گفت و گو با وی پرداختم. محتشمی فر گفت: محور معیشت و اشتغال در روستاها

دامداری و کشاورزی است. وی یکی از عوامل بیکاری گسترده در روستاها را فروش دام‌ها در سال گذشته می‌داند. به طوری که بیش از ۷۰ درصد دامداران در سال گذشته به خاطر خشکسالی و گرانی نهاده‌های دامی، مجبور به فروش گوسفندان و دام‌های خود شدند. محتشمی فر خاطر نشان کرد: جوانانی که در سال‌های گذشته از طریق شغل دامداری امرار معاش می‌کردند اکنون بیکار هستند و چون قیمت دام خیلی

از ابتدای امسال تا پایان دی‌ماه

۶۷ هزار تن محصول کشاورزی به افغانستان صادر شد

سرپرست فرمانداری تایباد گفت: ۶۷ هزار تن انواع محصولات کشاورزی از ابتدای امسال تا پایان دی‌ماه از پایانه مرزی دوغارون این شهرستان به افغانستان صادر شد. مهدی شیردل در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این میزان محصول کشاورزی شامل ۳۵ هزار تن سیب‌زمینی، ۱۰ هزار و ۷۰۰ تن سیب‌درختی، ۳ هزار و ۵۰۰ تن پرتقال و ۱۷ هزار و ۸۰۰ تن سایر محصولات است. وی ادامه داد: همچنین در همین بازه زمانی، ۳۰ هزار و ۵۰۰ تن محصول کشاورزی به سمت افغانستان ترانزیت شده که کنجد، کشمش، ماش و انواع دانه‌های روغنی از مهم‌ترین این محصولات است. سرپرست فرمانداری تایباد، به واردات محصولات کشاورزی از افغانستان به پایانه مرزی دوغارون اشاره کرد و گفت: از ابتدای امسال تا پایان دی ۱۰ هزار و ۵۰۰ تن کشمش، کنجد، برنج و دانه‌های

شهرستان‌ها

۴	چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۲ ، شماره ۵۴۵۱	روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی	Wed Jun.31.2024, No.5451
<i>زهران نوری</i>			

در پی بارش‌های چندروز اخیر صورت گرفت

افزود: عمده مشکل این دریاچه به دلیل واقع شدن در منطقه‌ای گرم و خشک و کم‌آب است. این موضوع موجب شده که کوچک‌ترین تغییرات در حوزه و حریم اکولوژیک دریاچه تأثیرات زیادی را بر روی حیات و موجودیت آن بگذارد. از این رو به واسطه خشکسالی‌های چندین سال اخیر سطح ایستابی به شدت افت کرده به نحوی که ابتدای فصل تابستان امسال به‌رغم تمامی تلاش‌های انجام شده دریاچه خشک شد.

ملتیجی در ادامه گفت: خوشبختانه با بارش‌های اخیر و جاری شدن جریان‌های سطحی، دریاچه جان تازه‌ای گرفته که این موضوع موجب خوشحالی اهالی منطقه شده است. وی اظهار کرد: از دیگر اقدامات مدیریتی در اطراف اثر طبیعی ملی دریاچه بزنگان می‌توان به پیگیری رفع تصرفات اطراف دریاچه، پیگیری حقوقی و قضایی آزادسازی چشمه‌های اطراف دریاچه و بازسازی و بهینه‌سازی کانال‌های انتقال آب به دریاچه اشاره کرد.

ملتیجی گفت: با توجه به این که منبع اصلی تغذیه دریاچه، آب‌های سطحی و رواناب‌ها

است، امیدواریم با تداوم بارش‌ها در روزهای

آینده حجم آب دریاچه باز هم افزایش یابد.



های سرد سال و زمان اوج بیکاری می‌توانند به آن‌روی بیاورند و از طریق آن امرار معاش کنند. فریمانه افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون حدود ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی در این شهرستان پرداخت شده که برای حدود ۱۵۰ نفر اشتغال زایی داشته است. وی تصریح کرد: جوین دارای ۶ کارخانه بزرگ و ۲۶ کارگاه متوسط (دارای ۲۰ تا ۵۰ نفر شاغل) است و در مجموع در این شهرستان ۶۵۹۲ نفر تحت پوشش قانون کار و بیمه تأمین اجتماعی هستند. وی با اشاره به موفقیت‌های اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان جوین در حوزه اشتغال افزود: امسال تعداد ۲۰۷۲ کارآمار اشتغال زایی در سامانه رصد اشتغال کشور ثبت کرده‌ایم و بر اساس همین فعالیت، این اداره در ارزیابی‌های ماهانه شاخص‌های برنامه‌های تحولی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان رضوی به صورت مطلق و بافاصله زیاد رتبه اول در بین شهرستان‌های استان را کسب کرده است. وی در مورد این سوال که آیا ترویج کشت ماکزایه در این دشت موجب تشدید بیکاری شده است، افزود: اتفاقاً با مکزایه شدن فرایند های کشاورزی فرصت‌های شغلی جدیدی در حوزه خدمات کشاورزی به وجود آمده است. فریمانه بیان داشت: اتفاقاً در شهرستان جوین چندین شرکت تعاونی متخصص در حوزه مکزایه‌اسیون کشاورزی وجود دارد. که صادرات کالا از این منطقه به افغانستان نقش زیادی ایجاد کرده‌اند.

در حوزه انتخاباتیبه کاشمر، بردسکن، خلیل‌آباد و کوهسرخ صورت گرفت

افزایش نامزدهای تأیید صلاحیت شده به ۳۹ نفر

مهدیان– فرماندار کاشمر و رئیس مرکز حوزه انتخاباتیبه کاشمر، بردسکن، خلیل‌آباد و کوهسرخ گفت: با اعلام سومین لیست تأییدشدگان از سوی شورای نگهبان، تعداد نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده حوزه‌های انتخاباتیبه کاشمر، بردسکن، خلیل‌آباد و کوهسرخ به ۳۹ نفر افزایش یافت. جت …اشریعتمداری افزود: تا این لحظه تعداد نامزدها نسبت به دور گذشته انتخابات مجلس شورای اسلامی بالغ بر ۴۰ درصد افزایش داشته است و پیش‌بینی می‌شود در این دوره انتخابات، رقابت سختی بین ایده‌ها، طرح‌ها، تخصص‌ها، تجربیات و برنامه‌ها شکل گیرد. وی بیان کرد: شورای نگهبان ۱۹ تا بهمن ماه فرصت رسیدگی به اعتراضات را دارد، لذا احتمال افزایش تعداد نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده در حوزه انتخاباتیبه کاشمر، بردسکن، خلیل‌آباد و کوهسرخ همچنان وجود دارد.

اخبار
اقتصادی-فرهنگی

فرماندار اعلام کرد:

بهره برداری از خط تقویتی انتقال گاز به تربت جام در دهه فجر

حقدادی– فرماندار تربت جام در جلسه ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی از بهره برداری از خط تقویتی انتقال گاز به تربت جام در دهه فجر خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، حسین جمشیدی افزود: مدیران در اجرای برنامه‌های دهه فجر با همراهی و هم‌افزایی، برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات پیش‌رو تلاش‌کنند. وی ادامه داد: خط تقویتی انتقال گاز به شهرستان و دار الشفای امام رضا(ع) شهر تربت جام، مهم‌ترین پروژه‌هایی هستند که در دهه فجر افتتاح خواهند شد. فرماندار تربت جام تصریح کرد: مدیران از افتتاح پروژه‌های ناتمام خودداری‌کنند. امام جمعه تربت جام نیز در این جلسه با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت: دستاوردهای انقلاب اسلامی توسط دشمنان تحریف و انکار می‌شود و دهه فجر فرصتی مناسبی است که دستاوردهای انقلاب را برای مردم تبیین کنیم. حجت‌الاسلام حسین اسلامی افزود: یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی، حضور و مشارکت مردم در عرصه‌های سیاسی است.

کشف یک محموله لوازم خانگی قاچاق در بردسکن

علی نوری– فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن از کشف لوازم خانگی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ محمود مختاری بیان کرد: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی سه‌راهی درونه در اجرای طرح‌تشدید مقابله با کالای قاچاق، به یک دستگاه کامیونت که از استان‌های جنوبی عازم استان‌های شمالی کشور بود مشکوک و این خودرو را به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی دقیق از این خودرو، انواع لوازم خانگی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز حمل را کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به این که کارشناسان، ارزش کالاهای کشف‌شده را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، اظهار داشت: در این زمینه یک متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

با یک اقدام جهادی در شهرستان سرخس صورت گرفت

با یک اقدام جهادی در شهرستان سرخس صورت گرفت

جلوگیری از خروج نیم میلیون مترمکعب سیلاب به خارج از مرزها

فرماندار سرخس گفت: پس از بارش‌های اخیر با اقدام سریع و ایجاد خاکریز از خروج حدود نیم میلیون مترمکعب سیلاب از این استان به خارج از مرزها جلوگیری شد. حسن نوری زاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با اقدام به موقع و جهادی و همکاری پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد، آب‌های سطحی و سیلاب‌هایی که از مرز خارج می‌شد به داخل شهرستان محرف و در تاغزارهای «گنبدلی، قفل‌چاه، ا…ا، نظر و نوبنیاد» رها شدند. وی ادامه داد: با این اقدام علاوه بر این که جلوی خروج آب از کشور گرفته شد، به تثبیت خاک و آبیاری تاغزارها نیز کمک شد. فرماندار سرخس تصریح کرد: این مقدار سیلاب با استفاده از تجهیزات و ماشین آلات پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد سرخس در محدوده شمال روستاهای آباد شده مهار و از خروج آن‌ها از کشور جلوگیری شد.

در خشش نماینده نیشابور در بخش فراگیر جشنواره تئاتر فجر

شجاعی مهر– نمایش «لیخند با طعم ماسک» به نویسندگی و کارگردانی محسن مسعودی فراز نیشابور به عنوان نماینده استان خراسان رضوی در بخش فراگیر چهل و دومین جشنواره تئاتر فجر با کسب عناوین مختلف خوش درخشید. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: برای اولین بار در جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر، بخش فراگیر یا بخش معلولان به عنوان یک بخش مهم در جشنواره قرار گرفت که از بخش‌های جدید و جذاب این دوره از جشنواره بود. علیرضا سیدآبادی افزود: هیئت داوران متشکل از مجید امرایی، حمید کاظمی و سلطانی و سیمین امیریان بودند که نمایش «لیخند با طعم ماسک» نیشابور را در بخش‌های مختلف برگزیدند. وی خاطر نشان کرد: تقدیر و جایزه نقدی طرح و ایده، تقدیر و جایزه نقدی در بخش طراحی صحنه، تقدیر و جایزه نقدی در بخش طراحی لباس، تقدیر و جایزه نقدی برای بازیگر مرد و تقدیر و جایزه نقدی برای بازیگر زن، به نمایش «لیخند با طعم ماسک» از نیشابور تعلق گرفت. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور تصریح کرد: آیین اختتامیه بخش فراگیر چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر، با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر تهران برگزار و از برگزیدگان تجلیل شد.

پس از آتش سوزی در بیمارستان گاندی تهران، در گزارشی به بررسی وضعیت تاییدیه آتش نشانی در بیمارستان های شهر پرداختیم

فاجعه! فقط یک بیمارستان مشهد تاییدیه آتش نشانی دارد



عکس: فارس

نمایی از آتش سوزی بیمارستان گاندی تهران

چند درصد باقی مانده است؟ اظهار می کند: در بیمارستان های مختلف با هم فرق دارد چون شرایط بیمارستان جدید و قدیمی فرق می کند. برخی از بیمارستان ها فضای شده و طبقاتی ایمنی یک بیمارستان را ندارد. مردم ضرورت تبدیل به بیمارستان ارائه خدمات ایمنی جزو اولویت های اصلی است. ما اگر جایی احساس کنیم امکان دارد این موضوع صدمه ای به بیمار بزند، آن بخش را تعطیل می کنیم. غفاریان در پاسخ به این سوال که چه تعداد از ساختمان های بیمارستان ها نایمن هستند، می گوید: شما اگر می توانید درصد بگیرید که چند درصد ساختمان های شهر ایمن هستند، همان در رابطه با بیمارستان ها هم صادق است اما در زمینه ایمنی بیمارستان ها طی این دو سال اقداماتی انجام شده است.

علوم پزشکی:

با توجه به این که قدمت برخی بیمارستان ها به سال ها قبل برمی گردد، یک سری ایرادات دارد که نیاز به بازسازی هایی برای بحث آتش نشانی و ایمنی دارد. قرار ما با آتش نشانی این بوده که برای بحث آتش نشانی و ایمنی این بوده که این ها را مرحله بندی کنند و طی چند مرحله این بازسازی ها و کارهای ایمنی انجام شود تا نهایتا به ما مجوز کلی و قطعی بدهند. این که می گویند هیچ کدام ندارند، این گونه نیست چون بعضی از این ها ممکن است دویا سه سال پروانه شان تمدید شده باشد و در مرحله بندی آتش نشانی یک سری تاییدیه هایی گرفته باشند، اما ممکن است کامل نشده باشد

در بیمارستان ها خدمات دهی را مختل کنیم که در آن کارهای لازم برای دریافت تاییدیه آتش نشانی انجام شود. غفاریان در پاسخ به این سوال که چرا بیمارستان های جدید مانند بیمارستان ولایت فاقد تاییدیه آتش نشانی هستند، می گوید: آتش نشانی مجوز هایش یک ساله است. بیمارستان های جدید مثل ولایت موقع ساخت پیوستی به نام ایمنی و آتش نشانی دارد که برای گرفتن پایان کار این پیوست انجام شده است، اما در برخی از موارد شاید استانداردهای تعریف شده جدید باشد. استانداردها را اگر پایین بیاورند شاید خیلی از بیمارستان ها مجوز بگیرند. ایمنی برای ما جزو خط قرمزهاست. مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ به این سوال که چند درصد از فرآیند تکمیل تاییدیه آتش نشانی در بیمارستان ها انجام شده و

بازسازی هایی برای بحث آتش نشانی و ایمنی دارد. وی می افزاید: قرار ما با آتش نشانی این بوده که این ها را مرحله بندی کنند و طی چند مرحله این بازسازی ها و کارهای ایمنی انجام شود تا نهایتا به ما مجوز کلی و قطعی بدهند. این که می گویند هیچ کدام ندارند، این گونه نیست چون بعضی از این ها ممکن است دو یا سه سال پروانه شان تمدید شده باشد و در مرحله بندی آتش نشانی یک سری تاییدیه هایی گرفته باشند، اما ممکن است کامل نشده باشد. خیلی از ساختمان ها قدیمی است و نیاز دارد اقدامات جدیدی در بحث آتش نشانی روی آن انجام شود و دانشگاه هم پیگیر این قضیه است.

اقدامات مربوط به تاییدیه آتش نشانی در بیمارستان ها هنوز تکمیل نشده است

غفاریان در پاسخ به این سوال که دانشگاه علوم پزشکی چه زمانی اقدامات مربوط به اخذ تاییدیه آتش نشانی برای بیمارستان ها را تکمیل خواهد کرد، می گوید: این فرآیند را با توجه به راهکارهای سازمان آتش نشانی در مرحله به مرحله انجام می دهیم، فقط فهرست کارها را به تفکیک اعلام کرده اند و زمان مشخص نیست. وی تصریح می کند: انجام این کارها نیاز به زمان و بودجه دارد، ضمن این که ما نمی توانیم

نداریم. این ساختمان ها جدید نیستند و چندین سال از ساخت آن ها می گذرد. بنابراین باید این کار را انجام می دادند و اگر تاخیری دارند به عهده خودشان است. از این رو ما نمی توانیم زمان بدهیم. گاهی این موضوع قابل انجام نیست و نیاز به فرصت هست، اما سیستم های اعلام، اطفا و رفع نواقص ایمنی معماری به جز پله فرار، همه در مدت زمان کوتاهی قابل انجام است. اصل این است که آن مکان و مدیریت بخواند این کار را انجام بدهد. کافی تیا در پاسخ به این سوال که در صورت عدم مراجعه این مراکز اطفای حریق که از نمانهای مقاوم حریق استفاده نشده است، بیشترین مورد مربوط به فقدان سیستم است و قریب به اتفاق آن ها سیستم های اعلام و اطفای حریق ندارند یا اگر دارند فعال نیست و ناقص است.

تمدید پروانه مراکز درماني؛ نیازمند گواهی تاییدیه آتش نشانی

وضعیت نامناسب مراکز درماني و به خصوص بیمارستان های مشهد در دریافت تاییدیه آتش نشانی را از سید کاظم غفاریان، مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد پیگیری می کنیم که وی در پاسخ به این سوال که دانشگاه علوم پزشکی چرا تاکنون در زمینه اخذ تاییدیه آتش نشانی برای بیمارستان ها اقدامی نکرده است، می گوید: در رابطه با کلیه مراکز درماني دستورالعملی اواخر سال ۱۴۰۰ آمد که به موجب آن کلیه مراکز درماني برای تمدید پروانه های خود باید سه گواهی داشته باشند؛ یکی از آن ها گواهی تاییدیه آتش نشانی است که در بحث تمدید پروانه ها باید حتما انجام شود. تا الان هم در این ساختمان ها پروانه تاوقتی مرکز مورد نظر تاییدیه آتش نشانی را نداشته اند، بنا بر این باید این کار را انجام می دادند و اگر تاخیری دارند به عهده خودشان است.

آتش نشانی:

بیمارستان ناظران جزو بیمارستان هایی است که از ما تاییدیه گرفته و می توانم بگویم تقریبا بقیه بیمارستان ها از ما تاییدیه ای ندارند. طبق مقررات ما اجازه فرصت دادن به این ساختمان ها را نداریم. این ساختمان ها جدید نیستند و چندین سال از ساخت آن ها می گذرد. بنا بر این باید این کار را انجام می دادند و اگر تاخیری دارند به عهده خودشان است. گاهی این موضوع قابل انجام نیست و نیاز به فرصت هست، اما سیستم های اعلام، اطفا و رفع نواقص ایمنی معماری به جز پله فرار، همه در مدت کوتاهی قابل انجام است

بهاره موفقی / نایمینی چنان بر سقف مراکز درماني کلان شهر مشهد سایه انداخته است که بنا بر آمار و اطلاعات ارائه شده از سوی سازمان آتش نشانی از میان ساختمان ها با کاربری های متفاوت، مراکز بهداشتی و درمانی حداقل تاییدیه آتش نشانی را دارند؛ طوری که از میان ۸۰۵ مراکز درماني که در ۱۰ ماه اخیر مورد بازدید قرار گرفته اند، هنوز بیش از ۵۰۰ مورد از آن ها تاییدیه آتش نشانی را دریافت نکرده اند. آمارهای ناگوار به همین جا خلاصه نمی شود. بنا بر اعلام سرپرست سازمان آتش نشانی مشهد به جز بیمارستان ناظران تقریبا سایر بیمارستان های سطح شهر نیز تاییدیه آتش نشانی را ندارند. همه این ها در حالی است که اخیرا حادثه آتش سوزی در بیمارستان گاندی تهران زنگ هشدار را برای مسئولان به صدا درآورد. با وجود این، پیگیری های ما از مسئولان نشان می دهد فرآیند اقدامات لازم از سوی بیمارستان ها و دیگر مراکز درماني برای دریافت تاییدیه آتش نشانی به صورت لاک پشتی در حرکت است و زمان تکمیل آن نه تنها مشخص نیست بلکه هنوز این فرآیند ناتمام است؛ آن هم با وجود این که از سال ۱۴۰۰ دستورالعملی مبنی بر الزام مراکز درماني به اخذ گواهی تاییدیه آتش نشانی برای تمدید پروانه صادر شده است. از سویی دیگر، نظارت های قانونی در این حوزه چندان که باید کارساز نبوده و هنوز اقدام موثری در این زمینه صورت نگرفته است؛ طوری که سرپرست سازمان آتش نشانی مشهد در این باره می گوید: «طبق قانون کاری نمی توانیم انجام بدهیم.»

مراکز بهداشتی و درمانی دارای حداقل تاییدیه آتش نشانی!

حمیدرضا کاتب، سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، در پاسخ به این سوال که چه تعداد از بیمارستان های سطح شهر دارای تاییدیه آتش نشانی هستند، به «خراسان رضوی» می گوید: در این راستا آماري نداريم و آمار ما مربوط به بازديد هاست، عملا بیشترین آیتیم ها از ساختمان های با کاربری های مختلف که در گروه ساختمانی با اهمیت خیلی زیاد قرار می گیرد، مراکز بهداشتی و درمانی است که بیشترین بازدیدها را از آن ها داشتیم و حداقل تاییدیه را، همین گروه دارند. کافی تیا می افزاید: در بحث پیگیری طی ۱۰ ماه اخیر از ۸۰۵ مراکز درماني و بهداشتی در سطح شهر مشهد بازدید کردیم که بیشتر این ها در گروه در مانگا و کلینیک قرار می گیرد. از این تعداد ۳۰۰ مورد از ما تاییدیه گرفتند. البته این ۳۰۰ مورد شامل بازدید سال های گذشته هم می شود و ممکن است در ۸۰۰ مورد امسال قرار نکرده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۱۸۸/۳۰۶۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ کلاس ۱۴۰۲ - ۱۳۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی نغی به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۰۹۰۲۰۷۲۷۱۴ کد ملی ۰۹۰۵۳۳۸۱۷ صادره فرزند رضا در شش دانگ یک دربرند فواره به مساحت ۲۰۴۷ متر مربع، پلاک ثبتی ۶ فرعی از ۸۳۹ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامحسین رمضان نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۱۶

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر ۵۴۱۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۱۸۹/۳۰۶۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ کلاس ۱۴۰۲ - ۱۴۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمدزاده به شناسنامه شماره ۴۷۹ کد ملی ۰۹۰۵۳۳۸۱۷ صادره ریوش فرزند غلامحسین در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۰۷،۷ متر مربع، پلاک ثبتی ۱۹۵۱ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه غلامرضا چاکری احدی از ورثه محمد و زلیخا چاکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۱۶

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر ۵۴۱۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۲۲۰/۳۰۶۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ کلاس ۱۴۰۲ - ۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی نغی به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۰۹۰۲۰۷۲۷۱۴ کد ملی ۰۹۰۵۳۳۸۱۷ صادره فرزند غلامحسین در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۳۸۱ متر مربع، پلاک ثبتی ۱۵۸ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدعلی سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۱۶

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر ۵۴۴۶۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۱۹۱/۳۰۶۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ کلاس ۱۴۰۲ - ۱۰۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نصرت حجازی به شناسنامه شماره ۱۰۷۷ کد ملی ۰۹۰۱۵۶۸۱۶ صادره فرزند محمدرضا در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۹۷۲ متر مربع، پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۶۳۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید داوود پورحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۱۶

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر ۵۴۱۲۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۱۹۱/۳۰۶۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ کلاس ۱۴۰۲ - ۶۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدرضا ذوالفقاری عارفی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۰۹۰۱۵۳۶۵۱ صادره فرزند یعقوب در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۹۷۲ متر مربع، پلاک ثبتی ۱۰۹۴ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی (محمدرضا ذوالفقاری عارفی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۱۶

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر ۵۴۱۲۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۲۲۰/۳۰۶۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ کلاس ۱۴۰۲ - ۱۱۳۹ و ۱۱۵۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا طلعتی فاقد شناسنامه شماره ۱۸۵ کد ملی ۰۹۰۲۳۵۵۶۳۳ صادره فرزند احمد در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵۱ متر مربع، پلاک ثبتی ۱۶ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای رحیب اله طلعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۱۶

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر ۵۴۴۶۴

صرفه جویی در زمان با سفارش تلفنی آگهی ۳۷۰۱۰

آگهی مزایده

شهرداری قدمگاه در نظر دارد برابر مصوبه شماره ۲۹- ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری واحدهای تجاری خود واقع در بلوار بقعه رضوی به صورت مزایده اقدام نماید لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد مزایده و تحویل آن به واحد مالی شهرداری اقدام نمایند.

سید حیدری - سرپرست شهرداری قدمگاه

شماره ۵۵۱۴۴

اهدای خون تیلور نوع دوستی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع تبدیلی نگین گل شرق به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۷۲۷۸۰ و به شماره ثبت ۱۱۵۷۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ تصویبات ذیل اتخاذ شد هادی رفیع با کد ملی ۶۵۱۷۷۵۶۴ - یحیی عسلی سالک معلمی با کد ملی ۵۶۹۴۴۳۱۵ - علیرضا زاده بهادی با کد ملی ۹۱۷۵۸۲۴۶ - سید حسین پورهاشمی شهری با کد ملی ۹۱۹۲۰۹۸۹ - سید حسن کامیاب با کد ملی ۹۱۷۴۱۲۱۲ - غلامرضا فرخ کیسور با کد ملی ۹۱۹۲۵۵۰۷۸ - احمد فولادیان با کد ملی ۴۵۷۹۸۵۴۲۳۳ - سید محمد پاکدامن با کد ملی ۹۱۹۲۰۰۸۰۴ - سید علی صدر الواعظین با کد ملی ۹۱۹۲۱۱۸۹۵ - به سمت اعضای اصلی هیات مدیره و آقایان: - محسن جوان بخت با کد ملی ۹۱۹۸۸۶۲۶۴ - مصطفی دوستدار با کد ملی ۹۰۷۳۰۶۲۶۸ - به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند موسسه حسابرسی ارکان سیستم با شناسه ملی ۱۰۱۰۵۲۰۰۵۴ - آقای ابوالقاسم جمالی با کد ملی ۹۱۹۵۰۵۷۲۰ - به سمت بازرسان اصلی شرکت و آقایان: - علی نوازنده کاخکی با کد ملی ۹۱۹۸۵۶۱۷۹ - حسن الهیاری با کد ملی ۹۱۹۸۷۵۲۳۸ - به سمت بازرسان علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. صورت‌های مالی و سود و زیان شرکت برای سال مالی ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۶۵۷۲۹۲)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع ارتباط غدیر به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۴۳۸ و به شماره ثبت ۲۷۱۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ تصویبات ذیل اتخاذ شد آقای سجاد حسن زاده به شماره ملی ۹۲۲۷۴۹۱۶۷ - آقایان: - به سمت عضو اصلی هیات مدیره آقای سیدمحمد میرزانی به شماره ملی ۹۲۴۳۵۸۹۲ - به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آقای سیداحمد میرزانی به شماره ملی ۵۲۲۹۹۱۷۰۰ - به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات شرکت به امضا آقای سیدمحمد میرزانی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. آقای سبحان حسن زاده به شماره ملی ۹۲۴۹۹۶۴۴۷ - به سمت بازرس علی البدل آقای جواد خیبری به شماره ملی ۹۲۴۴۲۹۸۴۲۷ - به سمت بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۶۵۷۲۹۲)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازه شرق به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۹۱۲۲۲ و به شماره ثبت ۲۲۲۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد افراد ذیل به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: ۱- آقای محمود اسکندرنیا شماره ملی ۹۴۰۳۲۷۲۰۱ - به عنوان رئیس هیات مدیره ۲- آقای هاشم اسکندرنیا شماره ملی ۹۳۳۰۷۴۲۵۹ - به عنوان نایب رئیس ۳- خانم ندا اسکندرنیا شماره ملی ۹۴۶۰۷۰۱۳۹ - به سمت عضو هیات مدیره و مدیر عامل ۴- خانم هدی اسکندرنیا شماره ملی ۹۲۱۹۹۶۷۱۳ - به سمت عضو هیات مدیره ۵- آقای محمد حسن عباس نیا پهرانی شماره ملی ۶۵۱۶۱۵۸۱۱ - به سمت عضو هیات مدیره ۶- آقای علیرضا اسکندرنیا شماره ملی ۹۳۳۷۹۲۱۶۱ - به سمت عضو هیات مدیره ۷- آقای محمد علی ظریف امامتیان جوبین زاده شماره ملی ۹۰۳۲۲۳۳۷۶ - به سمت عضو هیات مدیره کلیه اسناد و اوراق تعهد آور شرکت و قراردادهای و چک ها و سایر اوراق تجاری به امضاء آقای محمود اسکندرنیا رئیس هیات مدیره یا خانم ندا اسکندرنیا مدیرعامل به صورت جداگانه همراه با مهر شرکت معتبر است تراز نامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. آقای احمد آرزین تبار به شماره ملی ۹۳۹۸۴۵۵۱۲ - به سمت بازرس اصلی و آقای جواد حجازی به شماره ملی ۹۰۳۷۸۲۲۵۹۶ - به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند روزنامه خراسان رضوی جهت انتشار آگهی انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۶۵۷۰۸۴)

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

www.mozayedemonaghese.com

واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۳۵

زودتر با خبر شوید ...

خاموش کردن لامپ های اضافی، ساده ترین راه صرفه جویی در مصرف برق است

« آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده با شماره پ/ ۴۰۲/۳۵ »

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد عملیات "اصلاح و بازسازی ساختمانی پست های رضوی، شمال پارک و سیلو" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به پیمانکار حائز شرایط ذیل واگذار نماید.

شماره فراخوان درسامانه ستاد	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مدت پیمان	محل اعتبار
۳۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۷۴	۴۰۲/۳۵/ط	اصلاح و بازسازی ساختمانی پست های رضوی، شمال پارک و سیلو	۸ ماه شمسی	محل اعتبار مبلغ تضمین شرکت (مبلغ تضمین کار (ریال) ۱.۰۲۹.۸۸۶.۷۴۱ (غیر عمرانی)

شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه: ۱. دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه ۵ رشته اینجبه از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد. ۲. دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گران حائز شرایط فوق می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، قابل اسناد مناقصه را بدون واريز وجه باگريری نمایند.

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۶.

تاریخ بازگذاری اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک پاکت مناقصه (پاکت الف، ب، ج) را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکترتا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ بازگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http://tender.tavanir.org.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
http://iets.mporg.ir

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.krec.ir

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد"
www.setadiran.ir

شناسه ۱۶۵۵۷۱۰

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی به شماره ۵۴۳/۱۴۰۲/۷ (نوبت دوم)

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان خراسان رضوی را به شرح جدول ذیل و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۳۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۹ به صورت الکترونیکی به فروش برسانند.

تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد: ساعت ۹ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادی: ساعت ۹ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

موضوع مزایده: فروش املاک مازاد بر نیاز بانک سپه استان خراسان رضوی شماره مزایده: ۵۴۳/۱۴۰۲/۷

ردیف	آدرس	هماهنگی جهت بازدید	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرضه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	سهم بانک	نحوه فروش	وضعیت ملک	توضیحات
۱	قوجان - خیابان امام خمینی (ره) - خیابان ابن بعین - ابن بعین جنوبی ۲ - پلاک ۷	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۸۰۲۸ فرعی از یک اصلی بخش ۲ قوجان	ساختمان	مسکونی	۱۲۶.۹۹	۷۳ (سهم بانک به میزان ۳۱۸۴ سهم مشاع از ۱۲۶۹۹ سهم عرصه و اعیان می باشد)	۲,۱۸۱,۳۲۷,۱۱۰ سهم بانک ۱۲۶۹۹	۳۱۸۴	نقدی	عدم تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. مساحت عرصه ملک طبق سند ۱۲۶.۹۹ متر مربع، مساحت وضع موجود عرصه ۱۲۵.۷۴ متر مربع می باشد. سهم بانک میزان ۳۱۸۴ سهم مشاع از ۱۲۶۹۹ سهم عرصه و اعیان می باشد.
۲	نیشابور - روستای محمودآباد فضل	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۱۶۶ اصلی واقع در بخش ۲ نیشابور	زمین	مزروعی	---	---	۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴.۴۱ سیرمشاع از ۴.۵ سیر	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. مورد معامله دارای سند انتقال اجرایی می باشد. لذا نقل و انتقال قطعی ملک به برنده مزایده پس از اخذ سند تک برگی بنام بانک امکانپذیر می باشد. سهم بانک میزان ۴.۴۱ سیرمشاع از ۴.۵ سیر مشاع از مدار ۱۴ سهم مزرعه و قنات فرط آباد
۳	سرخس - خیابان امام خمینی (ره) - بین امام خمینی (ره) ۶ - مقابل دبستان شهیدقدوسی	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۲۲۴۸ فرعی از یک اصلی بخش ۱۶ سرخس	ساختمان	مسکونی / تجاری	۱۰۶۵	۱۴۷۲	۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. اعیان ملک به صورت زیرزمین، همکف، طبقه همکف و در قسمت غربی ملک دو واحد مسکونی می باشد
۴	مشهد - چهارراه مسلم خیابان گاز - بین گاز ۱۱۹۰	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۱۲۷۲ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۹ مشهد	ساختمان	تجاری	حدوداً ۲۵۱	۵۵	۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. ملک دارای سند دفترچه ای می باشد و خریدار می بایست راساً نسبت به تبدیل آن به سند تک برگی اقدام نماید. عرصه ملک موقوفه آستان قدس رضوی می باشد. مساحت عرصه ۲۵۱ مترمربع می باشد که پس از رعایت بر صلاحی ۲۲۶ مترمربع می باشد.
۵	ترتیب جام - میدان ولیعصر - ابتدای خیابان شهید بهشتی	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۵ فرعی از ۲۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور	ساختمان	تجاری	۲۹۵.۰۷	حدوداً ۳۱۰	۲۴۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۶	درگز - خیابان امام خمینی (ره) - چهارراه کلات - جنب اداره ثبت	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۶۵۷۶ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۷ درگز	ساختمان	مسکونی / تجاری	۱۸۳.۵۱	حدوداً ۳۵۰	۷۹,۴۸۸,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۷	قرطبه - خیابان صاحب الزمان (عج) بین صاحب الزمان ۴ و ۲	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۲۲۰۵ فرعی از ۱۰ اصلی تجویی ۲۴۵۴ و باقیمانده ۳۷۱	ساختمان	تجاری	۱۷۰.۵	۲۵۸.۲۳	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۸	نیشابور - خیابان فردوسی پلاک ۸	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	صفر فرعی از ۲۰۴ اصلی بخش یک نیشابور	ساختمان	مسکونی	۲۱۴.۷	۲۴۹.۵۰	۲۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقدی	عدم تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. عرصه ملک دارای عقب نشینی می باشد (رعایت ۸ متری از سمت جنوب و رعایت ۶ متری از سمت غرب ۳۱.۲۶ متر مربع)
۹	چلران - بلوار طالقانی بین طالقانی ۹ و ۷	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۱۱۸۱ فرعی از ۱۱۳ اصلی مفروز از ۴۲۷ فرعی	ساختمان	مسکونی / تجاری	۱۹۵	۵۴۴.۹۸	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۰	سرخس - خیابان امام خمینی (ره) بین امام خمینی (ره) ۳ و ۱ (روبروی پارک وحدت)	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	۱۳۹۷ فرعی از یک اصلی مفروز از ۹ فرعی	ساختمان	تجاری	۳۹۵.۲	۲۴۷.۶۶	۱۰۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۱	سبزوار - خیابان بیهق سبزوار - روبروی بیهق ۲۳ پلاک ۴۳۳ (بین بیهق ۱ و ۱۲ پلاک ۴۲۲)	مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی	صفر فرعی از ۶۸۲ اصلی بخش اسبوزار ۲۳۲۰ اصلی مفروز از اصلی مذکور بخش ۲ سبوزار ۲۲۲۱ اصلی مفروز از اصلی مذکور بخش ۲ سبوزار ۶۵۴ اصلی از ۱۸۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک های ۱ فرعی از ۶۵۴ اصلی و ۶۸۳ اصلی و ۲ فرعی از ۱۸۱۵ اصلی فرعی از اصلی مذکور	ساختمان	تجاری	۱۴۳.۳۱	---	۲۶۷,۵۰۷,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	نقد / نقد و اقساط (۱۰٪ نقدی و الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	تخلیه	ملک با وضع موجود به فروش می رسد، انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. ملک دارای ۴ سند تک برگ می باشد که خریدار می بایست راساً نسبت به جمع و تبدیل به سند تک برگی اقدام نماید. ملک فاقد گواهی پایان ساختمان می باشد.

شناسه ۱۶۵۴۹۱۴

صرفه جویی در زمان روزنامه خراسان سفارش آنلاین آگهی در پرداخت آنلاین

www.37010.ir

۳۷۰۱۰

خبرنگار صبری

چهارشنبه
۱۱ بهمن ۱۴۰۲
۱۹ رجب ۱۴۴۵
صفحه ۸ / شماره ۵۴۵۱

نمابر دبیر خانه: ۰۵۱۳۷۶۲۴۳۹۵
تلفن امور مشترکین: ۰۵۱۳۷۰۰۹۷۷۷
پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹۰
چاپ مشهد: شهر چاپ خراسان
روابط عمومی: ۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱
نمابر تحریریه: ۰۵۱۳۷۶۱۵۰۴۲

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر عامل: حسین سعیدی
سر دبیر: سیدعلی علوی
دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی
صندوق پستی: ۵۱۱-۹۱۷۳۵
تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۴۰۰

حدیث روز
عبادت هفتاد بخش است و بهترین بخش آن طلب [روزی] حال.
پیامبر اکرم (ص)، ثواب الاعمال و عقابها

ذکر روز چهارشنبه
صد مرتبه «یا حی یا قیوم»

تفال روز
فتوی پیر مغان دارم و قولیست قدیم
که حرام است می آن جا که نه یار است ندیم
چاک خواهیم زدن این دلق ریایی چه کنم
روح را صحبت نجانس عذابیست الیم

مشهد -۲۲ ۶	نیشابور -۷ ۲	سبزوار -۳ ۷	تربت حیدر به -۴ ۶	کاشمر -۱ ۸	قوچان -۸ ۲	تربت جام ۰ ۲
------------------	--------------------	-------------------	-------------------------	------------------	------------------	--------------------

همشهری سلام همشهری سلام همشهری سلام همشهری سلام همشهری سلام

بریده کتاب

تنوع در روح عالم

هر وقت یکی می گریه، دیگری می خندد. دوست عزیز، این قانون عالم است، مز کمال همه جانبه آن است. اگر غیر از گریه چیزی در میان نباشد، حاصل یکنواختی محض است و اگر جز خنده چیزی نشنوی، خسته کننده است. اما توزیع متناسب اشک و دست افشانی، حق و نغمه خوانی، روح عالم را از تنوع لازم بر خوردار می کند و این روح بدل به توازن حیات می شود.

بر گرفته از «کینکاس بوریا» اثر ماشادود آسیس



ریشه واژه

وحش

در فارسی قدیم به کلمه رها، «ول» و در برخی تلفظها «هل»، «یل» یا «یله» می گفتند. همان گونه که شکل گذشته کلمه «گذر»، گذشت می شود و شکل گذشته «ریس»، رشت می شود، شکل گذشته کلمه «ول» هم «ولشت» بوده است. این کلمه در زبان انگلیسی «ولش» در زبان اسکانلندی «ولز» و در عربی «وحش» تلفظ شده است. در نتیجه معنی «وحش» یا «ولش»، حیوان رها شده بوده است.

ضرب المثل ملل



- بزرگ ترین حکمت در ضرب المثل است. پاکستانی
- پایان ترسناک بهتر از ترس بی پایان است. آلمانی
- پایان شب، آغاز روز است. عربی
- تازمانی که سر هست، کلاه هم خواهد بود. بلغارستانی

سه نقطه



کاریکلماتور

- به حال موجودی اشک می ریزم که می خواهد بازنگ ساعت از خواب غفلت بیدار شود.
- عاشق آدم پر چانه ای هستم که با بستن دهانش بهشت را به رویم می گشاید.
- عاشق سکوتی هستم که از فریاد، تقاضای پناهندگی می کند.
- چون قطرات اشکم تمام شده است، می خندم. مرحوم پرویز شاپور

گرده افشانی شکوفه های گیلاس توسط کشاورزان در گلخانه، چین



آیامی دانید؟

اصطلاحات انواع عطر را چقدر می شناسید؟

Parfum: عطرهای پر فیوم ماندگاری بسیار بالایی دارند. غلیظ هستند و معمولاً ۲۴ ساعت بوی آن ها به صورت اولیه باقی خواهد ماند.
Toilette: عطرهای توilet خیلی سبک تر از پر فیوم ها هستند. غلظت آن ها کمتر است و نمی توانید انتظاری که از پر فیوم دارید با توilet مقایسه کنید.
Eau de Cologne: حتماً زیاد این کلمه را به کار برده اید «ادکلن»! اما تفاوت آن با بقیه عطرها در چیست؟ غلظت ادکلن ها از توilet ها کمتر است.
Pour Homme: وقتی این واژه را روی عطری دیدید یعنی بایک عطر مردانه روبه رو هستید.
Pour Femme: یعنی عطری که پیش روی شماست مخصوص بانوان است.
elixir: وقتی روی عطری با این کلمه بر خورد کردید یعنی غلظت این عطر زیاد است و حتی از نسخه پر فیوم هم در صد بالاتری دارد.
Tender: معمولاً این واژه در دو معنا به کار می رود: ۱- وقتی عطر مدنظر شما یک نسخه قبلی هم داشته است و حالا با این عبارت

می خواهند به اطلاع برسانند که نسبت به آن از بویی لطیف تر و ملایم تر بر خوردار است. ۲- در کل قرار است شما بدانید که عطر مذکور بویی شیرین و ملایم دارد.
Nuit: در زبان فرانسه این واژه به معنای «شب» است. وقتی عطری برای مجالس رسمی و سنگین و به اصطلاح شب تهیه شده است، با این عبارت روبه رو خواهید شد.
Prive: در معنای خاص، ویژه و منحصر به فرد بودن به کار می رود و شما عطری در دست دارید که مشابهی ندارد!
Intense: یعنی شدیدی یک بوی قوی، شدید و سنگین به مشام تان خواهد رسید که نسبت به نسخه های گذشته فرق هایی دارد.
Noir: رنگ سیاه در فرانسوی به این صورت نوشته می شود. اما چرا سیاه؟ اگر طالب عطری با بوی تلخ هستید به این واژه خوب دقت کنید.
Fraiche: معنای این کلمه «تازه» است. اگر شما از طرفداران عطری با بوی خنک هستید این اصطلاح را به خاطر بسپارید.



حکایت

راز خلاصی از شر مزاحم

مردی گفت پیر را «چه کنم کز خلاق به رنج هستم از بس که به زیارت من می آیند و اوقات من از رفت و آمد ایشان گرفته می شود؟» پیر گفت: «از بین آن ها هر چه درویش هست، به

بر گرفته از گلستان سعدی

دور دنیا

تقویم تاریخ

در گذشت پدر فولکس قورباغه ای

فریدیناند پورشه (۱۸۷۵ تا ۱۹۵۱) یک طراح مشهور خودرو، تانک و موتور خودرو اهل اتریش-آلمان بود که شرکت های پورشه و فولکس واگن را بنا نهاد. فریدیناند همانند پدر خود علاقه شدیدی به خودرو داشت و همین علاقه بود که به خلق یک شاهکار در دنیای خودروها منجر شد. پدر او در سال ۱۹۳۱ کارخانه «پورشه» را در اشتوتگارت تأسیس کرد. وی ریاضیات را در مدرسه و مکانیک را در کارگاه یاد آموخت. دوران جوانی فریدیناند مصادف بود با به قدرت رسیدن هیتلر در آلمان و فرآخوان او برای بازسازی صنایع. هیتلر می خواست که آلمان سریع ترین خودروها را بسازد. در سال ۱۹۳۳ نخستین خودروی پورشه بایک موتور ۱۶ سیلندر ۴/۵ لیتری و شاسی آلومینیومی ساخته شد. برخی از نوآوری های وی در صنعت خودرو عبارت اند از: ترمز جداگانه برای چهار چرخ، خنک سازی خودرو با هوا، کمک فتر لوله ای، طراحی شمار زیادی باتری، بهره گیری از دینام در موتورهای بنزینی، خودروی آبی خاکی و... طرح پورشه مورد توجه شخص هیتلر و وزیر صنایع قرار گرفت و خودروی فولکس واگن یا آن گونه که در ایران می شناسیم خودروی فولکس قورباغه ای با سرمایه گذاری گسترده دولت آرایش سوم زاده شد. از این رو پورشه را پدر فولکس واگن می دانند. فولکس واگن (Volkswagen) در زبان آلمانی به معنی خودروی مردم است که پر فروش ترین خودروی تاریخ شد.

چی بخوانیم؟



آغاز با «چرا»

آیا برخی از سازمان ها موفق هستند؟ چرا کسب و کارها یا فعالیت هایی را سراغ داریم که همه عناصر انسانی اش یکدل هستند تا سازمان را به اوج برسانند؟ چرا برخی مدیران الهام بخش هستند؟ آیا اپل فقط به دلیل تحول در فناوری موفق بود؟ تفاوت یک گروه، سازمان یا شرکت موفق با دیگران در چیست؟ با سامون سینک در کتاب معروف «با چرا شروع کنید» به این سوال پاسخ می دهد. کتابی که می تواند برای همه در هر سطحی که کار و فعالیت دارند خواندنی و جذاب باشد.

● اهمیت چرایی مسیر یک سازمان

افراد و سازمان های موفق «چرایی» انجام کارشان را می دانند. در واقع از چرایی قدم گذاشتن در مسیری که طی می کنند، اطلاع دارند. در مقابل، سازمان هایی هم هستند که در مسیر بسیار هموارتری حرکت می کنند، ولی چرایی طی آن مسیر را نمی دانند یا در جای ای مسیر، چرایی شان را از دست داده اند و این سردرگمی، خودشان و کارمندان شان را دچار ابهام و تردید کرده است. به طور مثال برادران راییت با کمترین امکانات موفق به اختراع هواپیما می شوند، ولی رقیبشان با آن همه پول و ارتباطاتی که داشت، راه به جایی نمی برد و حتی شاید ماجرای وجود چنین رقیبی را شنیده باشید.

سامون سینک در این کتاب از فرمولی به نام «دایره طلایی» می گوید. او معتقد است که دسترسی به منابع مالی و انسانی، به خودی خود کار ساز نیست و برای مدیریت افراد و سازمان ها باید چرایی فرد یا سازمان روشن باشد. به اعتقاد او، اگر نمی دانید چرا مشتریان تان از شما خرید می کنند، احتمالاً کارمندان تان هم نمی دانند چرا برای شما کار می کنند و در نبود این چرایی، محصول یا خدمات تان حکم کالایی را دارد که هر شرکت دیگری می تواند آن را با همان کیفیت و قیمت یا حتی قیمت رقابتی تر عرضه کند.

● بخش کوتاهی از کتاب

سامون سینک در ابتدای کتاب با چرا شروع کنید، این طور نوشته است: «ممنون که منو برداشتی و کنجاوی که بدونی چی می خوام بهت یاد بدم. قرار نیست فرمول موفقیت یه شبه رو بهت بگم، فرام نیست بگم چطور می موشک هوا کنی، فقط می خوام بهت بگم چطور می تونی با کشف چرایی، کاری رو که عاشقش هستی به بهترین شکل انجام بدی، که شاید اون کار موشک هوا کردن باشه».

آیات نور

اراده الهی بالاتر از هر حصاری است

در تفسیر نور، ذیل آیه ۶ سوره حشر با این مضمون: «و آن چه را خداوند از (اموال) آنان به رسولش بازگرداند (شما برای آن زحمتی نکشیده)، نه اسبی بر آن تاختید و نه شتری راندید، بلکه خداوند، پیامبران را بر هر که بخواهد، مسلط می سازد و خداوند بر هر چیزی قادر است.» آمده: «در مسائل مالی، حتی پیامبر اکرم (ص) بدون اذن خدا دست به تصرف نمی زند. تمام پیروزی ها، از راه جنگ و جهاد نیست. سلطه اولیای خدا، چون به اراده و فرمان اوست، ارزشمند است. آن جا که اراده الهی باشد، دژها و حصارها اثری ندارند.»

داستان راستان



شکم را از غذا پر نکنید

امام صادق (ع) برای حفص بن غیاث حکایت فرمودند که: روزی ابلیس بر حضرت یحیی (ع) ظاهر شد در حالی که ریسمان های فراوانی به گردنش آویخته بود. حضرت یحیی (ع) پرسید این ریسمان ها چیست؟ ابلیس گفت: این ها شهوات و خواسته های نفسانی بنی آدم است که با آن ها گرفتارشان می کنم. حضرت یحیی (ع) پرسید: آیا چیزی از ریسمان ها هم برای من هست؟ ابلیس گفت: بعضی اوقات پر خوری کرده ای و تو را از نماز و یاد خدا غافل کرده ام. حضرت یحیی (ع) فرمود: به خدا قسم، از این به بعد هیچ گاه شکم مرا از غذا سیر نخواهم کرد. ابلیس گفت: به خدا قسم، من هم از این به بعد هیچ مسلمان موحدی را نصیحت نمی کنم. امام صادق (ع) در پایان این ماجرا فرمود: حفص! به خدا قسم، بر جعفر و آل جعفر لازم است هیچ گاه شکم شان را از غذا پر نکنند.

پایگاه اطلاع رسانی حوزه

در محضر بزرگان

انسان های محتاج به خدا

آیت... جوادی آملی می فرمایند: «انسان ها دو قسم هستند؛ همه انسان ها محتاج هستند، منتها برخی مستغنی».

ناقص آن است که حوادث بیرون باید این ها را بیدار کند. تا فشار نینند، نمی گویند «خدا!» تا در دو مرض و حوادث سخت نینند، به سراغ اعتکاف و ماه رجب و دعای رجب و این ها نمی آیند! بر برخی ها مستغنی اند، از درون درک می کنند محتاج اند و فقط به خدا نیاز مندند؛ این ها شبیه فرشته هستند. این ها همان هایی هستند که مرحوم کلینی در کافی از وجود مبارک پیغمبر (ص) نقل کرد که اگر شما با اخلاص بیشتری به سر بربید؛ ملائکه با شما مصافحه می کنند.»

پایگاه آیت... جوادی آملی

اندکی صبر

در گذر

لحظه ها کوتاه است زندگی مان زیباست آب در کاسه دل می جوشد در قفس مرغ در بار تو را می خواند لحظه ها در پی هم همه سایه باد می سر آیند نای خوش آوای جهان سیده زهرار حمانی